


Par uzņēmumu
● Uzņēmums dibināts 2016. gadā, savus pakalpojumus Latvijā piedāvā kopš 

2017. gada

● Starptautisks uzņēmums, kurš pārrauga vairāk nekā 1.7 miljons hektāru

● Uzņēmumā ir vairāki darbības virzieni, no kuriem daži ir - oglekļa 
programma, ilgtspējīga lauksaimniecība, pārtikas ķēžu (scope3) emisiju 
samazināšanas projekts, saimniecības pārvaldības programmatūra

● Šobrīd pakalpojumi tiek nodrošināti 10 Eiropas valstīs un uzņēmumā kopā 
strādā aptuveni 70 darbinieku

● Zemnieks zemniekam



Saimniecības pārvaldības 
programmatūra



Sistēmas plusi 
Kas jauns top?

● Telemātikas sadaļa - integrācija ar John Deere un Navirec sistēmām 
(Case, Claas izstrādes procesā)

● Lauku vēsture, datu eksports, precīza navigācija, iespēja pārvaldīt 
vairākus uzņēmumus vienā skatā, detalizēta noliktava, padziļināts 
analīzes modulis, finanšu analīzes rīks, u.

● Savienojamība ar LIZ pārvaldības sistēmu izstrādes procesā

● Programmatūras mobilā aplikācija, lauku apsekošanas modulis

Tiek aīstīta funkcija, ar kuras palīdzību būs iespējams izvēloties jebkuru datu kopu to 
ieimportēt mūsu sistēmā radot datu ievadi ātrāku un vieglāku



Sistēmas mīnusi

● Programma darbojas tiešsaistē

● Mazāk piekoptu prakšu pievienošana

● Uz šo brīdi kartē nav iespējams ieimportēt no LAD 
slāni, kurā redzams ŪSIK un novadgrāvji



Pakalpojuma cena

● Gala cena ir individuāla - tā veidojas no 
abonementa pamatcenas un katrai 
saimniecībai vēlamajiem papildus moduļiem

● Cena sākot no 199 EUR

● Esam pretimnākoši - risinājumus rodam gan mazām, gan lielām 
saimniecībām



Kontaktpersonas

Diāna Līva 

Agronome un biznesa 
aīstības vadītāja Latvijā

 diana@eagronom.com

Nauris Liberts 

Pārdošanas speciālists 

nauris@eagronom.com

Anna Kalve 

Klientu aiecību vadītāja Latvijā

 anna.kalve@eagronom.com



Paldies par uzmanību!

Vai ir kādi jautājumi?


